

質 問 回 答 書

令和2年10月19日

件 名 2市内小中学校幼稚園消毒業務委託

番 号	図面番号等	質 問	回 答
1		対象となる施設の一覧とその規模(学級数等)及び施設毎の消毒実施箇所の一覧をご提示ください。	別紙1のとおりです。
2		委託執行概要書には25件とありますが、委託内訳書には小中学校:22校・幼稚園:4園となっております。どちらが正しい件数でしょうか？	神栖市平泉2780 神栖市立息栖小学校 外25件です。
3		清掃員の作業時間が4.5時間と1.5時間と表記されておりますが、仕様書には午後3時30分～午後5時30分となっています。仕様書の時間内で作業時間を満たしてくださいという理解でよろしいでしょうか？	午後3時30分から午後5時30分までの間で作業を行ってください。
4		消毒対象物が如何程あるか不明です。建物の規模は各入札者の判断になりますでしょうか？	別紙1のとおりです。

質 問 回 答 書

令和2年10月19日

件 名 2市内小中学校幼稚園消毒業務委託

番 号	図面番号等	質 問	回 答
5		内訳書にある日数79日とは、令和2年11月16日から令和3年31日までの実際に作業に入る日数でしょうか？平日作業で、具体的な日にちはご教示頂けるのでしょうか？	別紙2のとおりです。
6		消毒液は、教育委員会から学校へ配布された物を使用、それ以外は入札者の負担(消耗品)という理解でよろしいでしょうか？	消耗品は、各学校が市費配分予算等で購入したものを使用するものとします。